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راه و مسکن4
گزارش

 تمدید ثبت اطلاعات سکونتی سرپرستان خانوار
 تا پایان مهر

بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، ثبت اطلاعات سکونتی سرپرستان خانوار 
در سامانه ملی املاک و اسکان تا پایان مهرماه سال جاری تمدید شده است؛ 

پیش از این وزیر راه و شهرسازی مهلت را پایان شهریورماه اعلام کرده بود.
به گزارش  اقتصادسرآمد از ایسنا، در جلســه هفتاد و دوم ستاد ملی کرونا، با 
افزایش زمان خوداظهاری و ثبت اطلاعات ملکی و سکونتی خانوارها توسط 
amlak.mrud. سرپرستان خانوار در سامانه ملی املاک و اسکان به نشانی
ir تا پایان مهرماه ۱۴۰۰ موافقت شد. این در حالی است که محمد اسلامی ـ 
وزیر راه و شهرسازی ـ دو روز قبل این زمان را تا پایان شهریورماه اعلام کرده 
بود.پس از اعلام زمان آغاز ثبت اطلاعات ملکی خانوارها از ۱۹ فروردین ماه، 
دو ماه فرصت داده شد تا ساکنین نسبت به ثبت نام اقدام کنند و طبیعتا این زمان 
باید ۱۹ خردادماه به پایان می رسید. اما بنا به گفته محمود محمودزاده ـ معاون 
وزیر راه و شهرسازی ـ بسیاری از خانوارها نیاز دارند تا به کافی نت ها مراجعه 
کنند. با توجه به تفاهم نامه ای که با دفاتر خدمات الکترونیک منعقد کرده ایم 
ظرفیت پذیرش این دفاتر محدود است و به همین دلیل به ستاد ملی مقابله با 
کرونا پیشنهاد دادیم زمان ثبت نام را تا پایان مهرماه ۱۴۰۰ تمدید کند.وی افزود: 
در بسیاری از موارد خانوارها با استثنائاتی مواجه بودند که نیاز بود تک به تک 
بررسی شود و این موضوع زمان زیادی برد. البته ما از سه طریق شامل تلفن ۲۴ 
ساعته به شماره ۰۲۱۵۹۱۹۸ و شماره پیامکی ۰۲۱۱۹۳ و پاسخگویی آنلاین 
جوابگو هستیم که همچنان ادامه دارد.به هر ترتیب در مصوبه ستاد ملی کرونا 
در خصوص تمدید مهلت خوداظهاری و ثبت اطلاعات در سامانه ملی املاک 
و اسکان کشور آمده است: جهت کاهش ازدحام و مراجعات حضوری مردم 
به مراجع ذی ربط برای ثبت اطلاعات، مهلت زمانی اجرای احکام مندرج در 
بندهای یک و دو تبصره ۸ الحاقی به ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم 
موضوع قانون »اصلاح موادی از قانون مالیات های مستقیم« - مصوب ۱۳۹۹ 
مجلس شورای اســلامی- در رابطه با خود اظهاری از طریق ثبت واحدهای 
مسکونی و اقامتگاه های اصلی و فرعی خانوارها در سامانه ملی املاک و اسکان 

کشور، تا پایان مهره ماه ۱۴۰۰ تمدید می شود.
بنابراین گزارش، طبــق اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مســتقیم 
مصوب دی ۱۳۹۹ تمامی سرپرستان خانوار اعم از شهری و روستایی، مالک 
و مستاجر مکلف هستند اطلاعات محل سکونت و املاک تحت مالکیت خود 
را با مالکیت های رسمی، وکالتی، تعاونی شــهری و روستایی در سامانه ملی 
املاک و اسکان کشور به نشانی https://amlak.mrud.ir  ثبت کنند. مدت 
خوداظهاری و درج اطلاعات سکونتی و ملکی تا ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ بود که تا 

پایان مهرماه تمدید شده است.
بر اساس این قانون، مبنای دریافت خدمات دولتی از قبیل یارانه، افتتاح حساب 
بانکی، پلاک خودرو، انشعابات خانگی، گذرنامه و بسیاری دیگر از خدمات، 
ثبت اطلاعات ملکی در سامانه املاک و اسکان و دریافت کد یکتا خواهد بود 

که عدم ثبت نام به معنای قطع این خدمات است.
یکی از اهداف راه اندازی این سامانه، شناســایی خانه های خالی از سکنه به 
منظور اعمال مالیات است. البته ثبت نام در این سامانه به معنای جریمه مالیاتی 
نخواهد بود. شما می توانید یک اقامتگاه اصلی و یک اقامتگاه فرعی غیر از شهر 

محل اقامت خود داشته باشید که مشمول مالیات نخواهند شد.
همچنین خانه های واقع در روستاها و شهرهای دارای جمعیت کمتر از ۱۰۰ 
هزار نفر در صورت خالی بودن مشــمول مالیات نمی شود. البته واحدهای 
مسکونی واقع در شهرهای زیر ۱۰۰ نفر جمعیت و روستاها که مالک و بهره 
بردار آنها هریک جداگانه در ســامانه ملی املاک و اسکان کشور ثبت نشده 
باشد در حکم خانه خالی تلقی و مشمول جریمه ای معادل ۲۰ درصد مالیات 
سال اول این قانون خواهد شد.واحدهای نوساز نیز پس از ۱۲ ماه و در طرح 
پروژه های انبوه ســازی پس از ۱۸ ماه از زمان صــدور گواهی اتمام عملیات 

ساختمانی مشمول مالیات موضوع این ماده می شوند.

از 200 پرواز در هفته به 15 پرواز رسیده ایم
معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشــوری گفت: در هفته های اخیر مجوز بیش از ۲۰ پرواز در هفته را به شرکت های هواپیمایی ایرانی و عراقی صادر کرده 
بودیم اما به دلیل نبود مسافر حدود ۱۵ پرواز به اجرا رسید و عملیاتی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، ابوالقاسم جلالی درباره سفر به عتبات عالیات به شکل محدود و احتمال افزایش 
پروازها پس از کاهش محدودیت های صدور ویزای عراق اظهار داشت: استقبال از سفر به عراق بین ایرانیان بسیار کاهش یافته است.وی با اشاره به تعداد پروازهای بین ایران و 
عراق گفت: درحالی که طبق توافقات با عراق امکان انجام ۲۰۰ پرواز در هفته بین شهرهای مختلف این دو کشور وجود دارد اما در حال حاضر فقط ۱۵ پرواز انجام می شود.معاون 
هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرد: در هفته های اخیر مجوز بیش از ۲۰ پرواز در هفته را به شرکت های هواپیمایی ایرانی و عراقی صادر کرده بودیم 
اما به دلیل نبود مسافر حدود ۱۵ پرواز به اجرا رسید و عملیاتی شد.جلالی درباره علت کاهش درخواست سفر بین ایران و عراق اظهار داشت: همواره از سوی ایران تقاضا برای 

سفر به عراق بیشتر بود امابه دلیل شیوع ویروس کرونا تقاضا کاهش یافته است.

اخبار حمل  ونقل
 تمامی قراردادهای اجاره، امسال تمدید می شوند
موافقت ستاد ملی کرونا با پرداخت وام 
ودیعه مسکن به مستاجران واجد شرایط

معاون مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی از 
موافقت ســتاد ملی کرونا با پرداخت وام ودیعه مســکن 
به مســتاجران واجد شــرایط خبر داد و گفــت: تمامی 
قراردادهــای اجاره، امســال نیز تمدید خواهد شــد.به 
گزارش اقتصادســرآمد،  بسته سیاســتی دولت با هدف 
تنظیم گری بازار اجاره و جلوگیری از جابجایی مستاجران 
تابستان سال گذشــته به ســتاد مبارز با کرونا تقدیم شد 
که با تصویب پیشــنهادات وزارت راه و شهرســازی در 
این ســتاد، تاثیر مثبتی در افت قیمت هــا در بازار اجاره و 
جلوگیری از جابجایی مســتاجران داشت.تابســتان سال 
گذشــته برای »موجران« و »مســتاجران« با سال های قبل 
تفاوت چشمگیری داشت. بهانه این تغییر بزرگ و کارساز 
هم انتشار ویروس کرونا بود که منجر به تدبیر دولت برای 
بخش اجاره با هدف کاهش زنجیره انتقال ویروس ناشی 
از جابجایی ها و اسباب کشی مســتاجران است که اتفاقا 
روی وضعیت قیمت ها هم تاثیر گذاشــته است.بر اساس 
مصوبه دولت که با هدف تنظیم گری بازار اجاره در ستاد 
مقابله با کرونا تصویب و در سراسر کشور لازم الاجرا شد، 
سال گذشته )۹۹( موجران نمی توانستند مستاجران خود 
را »جواب« کنند و به جای آن باید قرارداد اجاره با نرخ های 
مصوب را تمدید می کردند. وام ودیعه مسکن نیز به ارزش 
۵۰ میلیون تومان برای تهرانی ها تصویب شــد تا قدرت 
موجران را برای پرداخت سقف تعیین شده اجاره افزایش 
دهد.امسال نیز بسته حمایتی مستاجران با افزایش ارزش 
وام ودیعه مسکن در ســتاد مبارزه با کرونا تصویب شد و 
سقف تعیین اجاره بها نیز به همان میزان سال گذشته تعیین 
شده است.محمود محمودزاده در خصوص مصوبات روز 
گذشته ستاد ملی کرونا درباره بسته حمایتی از مستاجران 
به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: ستاد ملی مبارزه با کرونا 
برای امســال با پرداخت وام ودیعه مسکن موافقت کرده 
است. بر همین اساس برای مســتاجران واجد شرایط در 
تهــران ۷۰ میلیون تومان، برای کلانشــهرهای بالای یک 
میلیون نفر جمعیت ۴۰ میلیون تومان و برای سایر شهرها 
۲۵ میلیون تومان وام ودیعه مســکن پرداخت می شــود.

معاون وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: مستاجران واجد 
شرایط تا پایان شهریورماه امسال فرصت دارند نسبت به 
ثبت نام اقدام کنند و نظام بانکی نیز تا پایان آذرماه مکلف 
 شده است تا تســهیلات ودیعه مســکن را به متقاضیان 

پرداخت کند.

گروه راه و ساختمان - دو ماه ریزش 
متوالی قیمت مســکن در تهران، یک 
گروه فعال در بازار ملک را نســبت به 
آینده »خوش بین« کرده اســت؛ امــا گروه دیگر 
کماکان توقع صعود نرخ ها را دارند. بررسی های 
از تصویر به روزشــده این بازار حاکی است، سه 
تابلو در مســیر پیش روی بازار وجــود دارد که 
براساس داده های آنها می توان معادله جدید قیمت 
و معاملات مسکن را رمزگشایی کرد. یک واقعیت 
موجود آن است که »کاهش قیمت« فرآیند طبیعی 
و قابل انتظار است که بر این اساس، یک بازه زمانی 

برای تداوم آن برآورد می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، برآوردها از آینده بازار 
مسکن اصلاح شد. انتشــار یک گزارش رسمی 
از تحولات دو ماه نخستین ســال ۱۴۰۰، تصویر 
دقیق تری از روند بازار مســکن طی ماه های آتی 
از سال جاری را با توجه به ســه واقعیت مهم این 
بخش به نمایش گذاشــته است. واقعیت نخست 
آنکه، ریــزش میانگین قیمت در دو مــاه ابتدایی 
امسال، به دلیل همبستگی با سایر بازارها و کاهش 
نوسانات در بازارهای دارایی موازی، در یک مسیر 
طبیعی رخ داده است. با این تفاوت که همان طور 
که در مسیر رفت، سرعت رشــد قیمت در بازار 
مسکن آهســته تر از ســایر بازارها بوده بنابراین 
در مسیر برگشــت نیز، قیمت با شتاب و سرعت 
کمتری کاهش پیدا خواهد کــرد. از همین رو از 
نگاه گروهی از کارشناسان و فعالان بازار مسکن، 
در یکی، دو ماه آینده، میانگین قیمت مســکن در 

شهر تهران بین ۵ تا ۱۰ درصد تعدیل خواهد شد.
دیگر واقعیت بازار مســکن، سرعت گیر مهم این 
بخش در مسیر کاهش قیمت است. از نگاه فعالان 
بازار مسکن طی ماه های گذشته، افزایش قابل توجه 
قیمت نهاده های ساختمانی، به مهم ترین دغدغه 
و ابهام مســیر کاهشی قیمت مســکن بدل شده 
اســت. در عین حال، دیگر واقعیت این روزهای 
بازار مسکن، فاکتور شــتاب دهنده بازار ملک در 

مسیر بازگشت قیمتی اســت. از نگاه کارشناسان، 
به نتیجه رســیدن مذاکرات با طــرف خارجی و 
نهایی شدن توافق هسته ای، انتظارات برای رشد را 
متناسب سازی می کند و اثر ضد نوسانی بر بازارها 
از جمله بازار مسکن دارد؛ به طوری که بازار املاک 
می تواند به یک دوره اســتراحت بــه لحاظ ثبات 

قیمتی وارد شود.
بازار مسکن در سال 1400 عرصه منازعه دو 

گروه بدبین و خوش بین
مهدی ســلطان محمدی کارشناس اقتصاد مسکن 
در گفتگو بــا روزنامه اقتصادســرآمد در توضیح 
چنین وضعیتی در حوزه مســکن بــه خبرنگارما 
گفت: بازار مسکن در ســال ۱۴۰۰ عرصه منازعه 
میان دو گــروه بدبین و خوش بین به آینده شــده 
است. خوش بین ها با استناد به رفتار سایر بازارها 
و میزان افزایش قیمت ها در این بازار از سال قبل 

نوید کاهش قیمت می دادند.

وی در ادامه تصریح کرد: برخی دیگر با اشاره به 
عوامل مختلف اقتصادی و سیاســی روند کاهش 

قیمت در این بازار را منتفی می دانستند. 
سلطان محمدی با اشاره به گزارش بانک مرکز به 
منظوررشــد قیمت در دو ماه پایانی سال گذشته 
زمستان تا حدودی سناریو بدبین ها را تقویت کرد، 
گفت: آمارهای ۱۴۰۰ نشــان داد مسکن بر یک 
پاشنه نمی چرخد. با انتشار گزارش بانک مرکزی 
درباره متوسط قیمت مســکن در تهران مشخص 
شد متوسط قیمت مسکن در میانه بهار ۱۴۰۰ نیز 
روند نزولی ثبت کرده است. با این اتفاق متوسط 
قیمت مسکن در سال جدید نسبت به پایان سال 

۹۹ کمتر شده است.
مسکن کالایی همگن نیست

به گفته کارشــناس صنعت مسکن، مدت هاست 
برخی اعتقاد دارند به دلیل آنکه مســکن کالایی 
همگن نیســت نمی توان دســت به تولید چنین 

گزارش هایی زد که قیمت مسکن را در دوره های 
مختلف مقایســه می کند و برخی کارشناســان 
سال هاســت با این اطلاعات روند بازار را تحلیل 
می کنند بــه همین دلیــل حتی اگر متــر ارزیابی 
نقص هایی داشته باشد تا زمان ارائه متر جدید بر 

همین پایه باید بازار را تحلیل کرد.  
وی تصریح کرد: با توجه به همبســتگی بازارها با 
یکدیگر انتظار می رفت پس از تعدیل بازار سرمایه، 
قیمت ارز و قیمت سکه بازار مسکن نیز وارد فاز 
کاهش قیمت شــود. البته با توجه به اینکه جهش 
قیمتی در این بازار متناسب با جهش قیمت در بازار 
سرمایه نبود طبیعتا کاهش و تعدیل قیمت نیز مانند 
این بازار نیست اما در قالب این روند انتظار می رود 

تا دو ماه آینده روند نزولی بر بازار حاکم باشد.
بنابراین،  هزینه ساخت اگر روند فزاینده خود را 
حفظ کند نمی توان انتظار داشت که مسیر کاهش 
قیمت پایدار باشــد. این هزینه، قیمت تمام شده 
ساخت وســاز را بالا می برد و طبیعتــا با افزایش 
قیمت تمام شده و تورم انتظاری حاکم بر اقتصاد 
ایران احتمال کاهش مســتمر قیمت مســکن بالا 
نیســت.  توافق هســته ای نیز به عنوان یک متغیر 
جهت دهنده بــه انتظارات نقش مهمــی در بازار 
مسکن دارد. اگر توافق هسته ای صورت گیرد به 
دلیل تعدیل انتظارات تورمی و حتی کاهش قیمت 
در بازارهای دارایی مانند ارز بر بازار مسکن نیز اثر 

ضدنوسان دارد.
 زیرا بازارهــا مانند ظروف مرتبطــه به یکدیگر 
متصل هســتند و تغییر در هر بازار بر بازار دیگر 
رخ می دهد. از این رو توافق هسته ای می تواند از 
جهت انتظاری انتظــارات بازدهی در این بازار را 
متناسب کند و این تناسب خود را در کاهش میل به 
افزایش قیمت نشان خواهد داد. پیش بینی می شود 
در صورت توافق هســته ای بازار برای یک دوره 
هشت ماهه تا ۱۲ ماهه مسیر کم نوسان و با ثباتی را 
پشت سر بگذارند و پس از آن در واکنش به سایر 

متغیرهای واقعی تنظیم جهت کند.

بررسی» اقتصاد سرآمد« ازعرصه ی منازعه گروه بدبین و خوش بین مسکن

بازارمسکنبریکپاشنهنمیچرخد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل:

 پرونــده کلاســه 1399114425001000961  و رای شــماره 
140060325001000669  مورخــه 1400/2/9  تقاضــای یدالله 
پورسردار فرزند سردار  نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت 84.22  متر مربع تحت پلاک شماره 24 فرعی از 2091 اصلی 
واقع در بخش یک شهرستان خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه  
علیمردان والی زاده  معجزی  به واسطه محمد میرزا والی زاده معجزی  
رسیدگی و تایید و انشــا گردید  مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی  در روزنامه کثیرالانتشار 
و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از بررسی در 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/3/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/3/25

صید آقا نجفوند دریکوندی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 1۳ آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  آرای صادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور  مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل:

 پرونــده کلاســه 1399114425001000466  رای شــماره 
140060325001000999  مورخه 1400/02/18

 به تقاضای فرزانه فرهادی فرزند تیمور  به ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مســاحت 13.76  متر مربع تحت پلاک شماره 81  اصلی 
واقع در بخش 1  شهرســتان خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه  
سید محمد جزایری  رســیدگی و تایید و انشا گردید  مراتب در اجرای 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین  و سایر صاحبان و حقوقی  
در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد  در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند  می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/3/10

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/3/25
صید آقا نجفوند دریکوندی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم راحله پیری مالک شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 2 به مساحت 1250/29 متر مربع قطعه 

2 تفکیکی که مقدار 2 متر مربع آن بالکن و مقدار 8/33 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان و مقدار 3/10 متر مربع آن بنا پیشرفته 
به فضای خیابان می باشد بانضمام پارکینگ شماره 2 به مساحت 10/8 متر مربع واقع در سمت غرب قسمت میانی همکف و بانضمام یک 
باب انباری شماره 2 به مساحت 15/27 متر مربع واقع در سمت شرق طبقه زیر زمین از پلاک ثبتی 505270 فرعی از 4476 اصلی مفروز 
و مجزی از 61424 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 12827 صفحه 332 دفتر 96 به شماره 
چاپی 900560 به نام امید شربت دار ثبت و صادر و تسلیم شده است. سپس برابر سند شماره 21547-95/6/28 دفتر 897 تهران به خانم 
راحله پیری منتقل که نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 12245-1400/2/26 توسط 
دفترخانه 1497 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علتی گم شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک 
مذکور را نموده. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در  یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و 
یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
میم الف : 11389

شناسه اگهی : 1148528 
غضنفری

 رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی ابلاغ اجراییه 
بدین وسیله به فرامرز ضابط سیار فرزند ابراهیم ش.ش 148 به نشانی: تهران میدان 

امام حسین-صفای غربی کوچه اوری شهناز 8 پلاک 1 و هادی شقاق فرزند محمدعلی 
ش.ش 76448 به نشانی: تهران-خیابان سعدی شمالی خ مرادی نور ابلاغ می شود بانک 
سرمایه با وکالت شرکت تامین اندیش پارس به استناد قرارداد شماره 894348-4-

11-1022 مورخ 94/3/21 جهت وصول موضوع لازم الاجرا به مبلغ 641.361.434 
ریال که مبلغ 250.000.000 ریال بابت اصل و مبلغ 9.037.044 ریال بابت ســود و 
مبلغ 382.324.390 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 98/6/15 و از آن تاریخ تا 
تاریخ تسویه کامل مطالبات طبق مقررات علیه شما و دیگر متعهدین پرونده مبادرت به 
صدور اجرائیه نموده  که پرونده اجرائی به کلاسه 9801719 در این اداره تشکیل شده 
و در جریان اقدام است. چون طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست ابلاغ اجرائیه به شما 
به دلیل عدم شناسایی نشانی میسر نشده لذا وفق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی 

برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
میم الف : 11388     شناسه آگهی :  1148523

رییس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران-علینژاد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای صمد سنائی اصالتا به اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک 

مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شماره 12396 دفتر 1377 
تهران و درخواست وارده 2986 مورخ 1400.2.27 درخواست سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است، مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 

زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی: صمد سنائی

شماره پلاک: 48381 فرعی از 7182 مفروز از 45471 فرعی از اصلی
علت مفقودی: جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت: 
سند مالکیت 1.2 دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در 
شرق طبقه 4 به مساحت 112.4 متر مربع شماره  48381 فرعی از 7182 اصلی 
مفروز از 45471 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 3 
و انباری 9 بنام صمد سنائی صادر و با شماره چاپی 126058 تسلیم گردیده و برابر 

گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید بازداشت و رهن نمی باشد.
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 11387 

شناسه آگهی :1148522 
محمد حسین طاهر طلوع دل 
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

از طرف ابوالفضل تریوه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه وکیل مالک پلاک ثبتی 27449 فرعی از 48 اصلی آقای سعید رنجبر به موجب وکالتنامه 1399.11.28-11531 دفترخانه 1146 تهران با اعلام مفقود 

شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شماره 5996 مورخ 1399.12.12 دفترخانه 1589 تهران و حسب درخواست وارده 
23352 مورخ 1399.12.13 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است. مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک/ مالکین: آتنا جیرفتی. میزان مالکیت: 6 دانگ. رهن: دارد
شماره پلاک فرعی: 27449 اصلی: 48 مفروز و مجزی شده از 3058 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش 11 تهران

علت گم شدن: گم شدن در اسباب کشی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 72.57 متر مربع قطعه 24 تفکیکی واقع در قسمت میانی غربی طبقه سوم بخش 11 تهران پلاک 
ثبتی 27449 فرعی از 48 اصلی مفروز از 3058 فرعی از اصلی مزبور بانضمام پارکینگ قطعه شــش تفکیکی به مساحت 10.80 متر مربع واقع در زیرزمین و انباری 
قطعه 11 به مساحت 1.57 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت 483387 صفحه 134 دفتر املاک جلد 2188 به شماره چاپی 0109447 به نام عذرا خوش گذران 
حقیقتی ثبت، صادر و تسلیم گردید و به موجب سند رهنی شــماره 41117-88.09.18 دفترخانه 409 تهران در رهن بانک قرار گرفت. سپس به موجب سند صلح 
شماره 175882-1392.08.27 دفترخانه 366 تهران تمامی مورد ثبت به آتنا جیرفتی منتقل و به موجب سند رهنی شماره 175891-1392.08.28 دفترخانه مزبور 

در رهن بانک قرار گرفته است. که بانک مرتهن موافقت خود را به موجب نامه 1469-1400.03.17 مبنی بر صدور المثنی اعلام نموده است.
اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن، مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 

و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف : 11384 

شناسه آگهی : 1148520
محمد حسین طاهرطلوع دل -  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

از طرف ابوالفضل تریوه


